
 Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE II  

RESPONSABILE  DEL SETTORE Avv.to S.Urciuoli 
Registro  Generale n. __1728______del___30.12.2014________ 

 
Registro  Settore  n31  del 30/12/2014______  

 
OGGETTO: Regolarizzazioni carte contabili  anno 2014 

       
           ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (*  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___30.12.2014_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        IL segretario generale 
                                                                                    Avv.to Stefania Urciuoli                                                            
 
 
 



Oggetto: Regolarizzazione carte contabili – anno 2014 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Vista la deliberazione adottata dal Commissario Straordinario n. 162 del 23/12/2014 con  la quale si 
riconosceva la legittimita’ dei debiti fuori bilancio di seguito elencati, derivanti da sentenze 
esecutive nei confronti dell’Ente, che hanno dato luogo a pignoramento presso il Tesoriere, con la 
 conseguente formazione di carte contabili; 
 
 
N DEL CREDITORE IMPORTO 
        

7 27/11/2014 STUD. LEG.PAGLIARULO € 1.510,35
8 16/12/2014 AVV. SERPICO M-L. € 886,83
9 15/12/2014 AVV. SERPICO M-L. € 881,21

10 15/12/2014 DE ANGELIS CLAUDIO € 5.516,70
   
        
    TOTALE € 8.795,09
        
        
 
 
Ritenuto necessario procedere all’emissione del mandato figurativo, al fine di concorrere al 
pareggio del fondo di cassa contabile con quello di fatto; 
 
Visto il TUEL n. 267/2000; 
 
Visto lo statuto del Comune; 
 
Visto il vigente regolamento di contabilita’; 

D E T E R M I N A 
 
Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 
 

- di liquidare a favore del Comune di Marigliano  la somma di €  8.795,09  per  la 
regolarizzazione delle carte contabili dal  n 7 alla n  10  come da prospetto in premessa  
relativamente all’anno 2014; 

 
- emettere mandato figurativo da imputare : 

 
-  al cap. 2495/29 – impegno 2254 del 17.12.2014    € 1.510,35 

      -      al cap. 2495/29 – impegno 1618 del  08/10/2013   € 7.284,74 
 
 
 

IL Responsabile del Procedimento             IL RESPONSABILE  SETTORE II 
                   Dott.ssa Raffaela Barra                                     Avv.to Stefania Urciuoli 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
 
 



Premesso che è  stato notificato all’Ente dall’Agenzia delle Entrate di Nola avviso di liquidazione 
delle imposte relative alle registrazioni delle  sentenze n.1389/2012- emessa dal Giudice di pace di 
Marigliano  per le lite  mossa c/ il Comune di Marigliano ed in cui lo stesso è risultato soccombente 
Che la spesa è obbligatoria e non è frazionabile  
Che l’importo  complessivo da liquidare è di € 685,89 
Ravvisata la necessità di procedere all’impegno di spesa , per poter procedere alla liquidazione, 
Visto il Tuel 267/2000 
 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi in premessa   
Di Impegnare la somma di € 685,89 imputando la stessa sul  Cod.1010207 (Cap.138/12 )bilancio 
2014 
Di liquidare la somma di € 685,89 all’Agenzia delle Entrate con sede in Nola alla via Nazionale 
delle Puglie n.50 
 Di liquidare la somma di € 685,89 a mezzo versamento secondo i mod.F.23 allegati 
  
                                                                  
Il Responsabile del precedimento  Il Responsabile del Settore II 
       Raffaela Barra                                  Il segretario generale 
        (Avv.to Stefania Urciuoli) 


	Provincia di Napoli
	Oggetto: Regolarizzazione carte contabili – anno 2014
	D E T E R M I N A

	IL Responsabile del Procedimento             IL RESPONSABILE  SETTORE II
	                   Dott.ssa Raffaela Barra                                     Avv.to Stefania Urciuoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
	DETERMINA




